SYSMA - Toiveitten tyyssija
Koe sysmalainen vieraanvaraisuus ja palveluhenkisyys SYS M A

www.sysma.fi

TONTTITARIONTA 2024

« Taivaanlaita 3 kpl Ok-tontti

« Taivaanlaita 6 isoa Rt-tonttia
« Pihlajamaki 2 kpl Ok-tontti

« Vaihkylanmaki 3 kpl Ok-tontti
« Otamonportti 10 kpl Ok-tontti

Lisatietoa: Tekninen palvelukeskus
« Ulla Mannila 044-713 4528
« Matti Nikupeteri 044-713 4554

Paivitetty 13.3.2024 1



Taivaanlaidan asemakaava-alue

myytavat omakotitontit

TILAN NIMI

RN:o

PINTA-ALA

MYYNTI-

HINTA

RAKENNUSOIKEUS
krs-m?2

Sukkula

1:144

1388 m?

3500 €

278

Kukkula

1:145

1278 m?2

3200 €

256

Manty

1:147

1403 m?

3600 €

281

SYSMA



SYSMA

Taivaanlaidan asemakaava-alue
myytavat omakotitontit
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Taivaanlaidan asemakaava-alue

myytavat rivitalotontit

TILAN NIMI

RN:O

PINTA-ALA

MYYNTIHINTA

RAKENNUSOIKEUS
Krs-m?2

Venus-

kallio

1:152

9188 m?2

32860 €

1643

Paivan-
paiste
1:153
7900 m2

28260 €

1413

Kaste-
niitty
1:154
5801 m2

28820 €

1441

Velhon-

rinne

1:435

6617 m2

32880 €

1644

Noita-

rinne

1:436

3208 m2

15940 €

797

SYSMA

Pietarinpiha
1:437
8727 m2
31220 €

1561
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Pihlajamaen asemakaava-alue
myytavat omakotitontit

TILAN NIMI Puistola Tuomirinne
RN:O 1:553 1:548
PINTA-ALA 1961 m? 1188 m?
MYYNTIHINTA 4900 € 2950 €
RAKENNUSOIKEUS 393 238

Krs-m?2

SYSMA



Pihlajamaen asemakaava-alue
myytavat omakotitontit




Vaihkylanmaki, asemakaava-alue
myytavat omakotitontit

TILAN NIMI Myyra Karppa  Vaihkyla
RN:O 1:333 1:334 3:119
PINTA-ALA 1160 m2 1130 m2 n.900 m?2
MYYNTIHINTA 2950 € 2850 € 2250 €
RAKENNUSOIKEUS 232 226 180

krs-m?2

SYSMA
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Vaihkylanmaki, asemakaava-alue
myytavat omakotitontit
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Otamonportin asemakaava-alue
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Otamonportin asemakaava-alue SYSMA

AO-korttelit 221-223
Rakennusoikeus e=0,20

Vapaana kymmenen
kuivanmaan tonttia

15:16:m?
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1600 v
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Otamonportin asemakaava-alue

SYSMA

T 708 S TS Y7

AO 221

AO 222

1
2
3
4
5
6
7
1
2
3

1665
1600
1626
2212
1432
1516
1734
1438
1429
1304

3,00
3,19
3,20
3,21
3,63
3,43
2,88
4,17
4,90
6,13

5000
5100
5200
7100
5200
5200
5000
6000
7000
8000

Vehkamaentie 1
Vehkamaentie 3
Vehkamadentie 5
Vehkamaentie 7
Honkamaentie 1
Honkamadentie 3
Honkamadentie 5
Otamonportintie 10
Otamonportintiel2

Otamonportintie 14

320
325
442
286
303
346
287
285
260
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